PORTARIA DO PRESIDENTE No 1.620, DE 13 DE JANEIRO DE 2025

(Concede adiantamento parcial do Abono de Natal ao funcionário

                   Alexandre Di Pietra)

Neurisvan Lúcio de Azevedo, Presidente da Câmara Municipal de
Santa Isabel, usando de suas atribuições legais,

concede ao funcionário Alexandre Di Pietra, Chefe da Contabili-

dade, adiantamento de cinquenta por cento do valor do seu Abono de Natal, correspon-
dente ao corrente exercício, calculado com base no seu vencimento referente ao mês de
dezembro de 2024, nos termos do art. 92-B da Lei Orgânica do Município.

Santa Isabel, 13 de janeiro de 2025.

NEURISVAN LÚCIO DE AZEVEDO
Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria Administrativa, na data supra.

MARICÉLIA DOS SANTOS
                                    Secretário Administrativo

A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  M
A

R
IC

E
LI

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

 e
 N

E
U

R
IS

V
A

N
 L

U
C

IO
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

sa
nt

ai
sa

be
l.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

E
8E

-3
7C

5-
C

2E
A

-D
87

D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 9
E

8E
-3

7C
5-

C
2E

A
-D

87
D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9E8E-37C5-C2EA-D87D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARICELIA DOS SANTOS (CPF 153.XXX.XXX-10) em 13/01/2025 14:59:04 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

NEURISVAN LUCIO DE AZEVEDO (CPF 273.XXX.XXX-75) em 13/01/2025 15:09:24 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/9E8E-37C5-C2EA-D87D

https://cmsantaisabel.1doc.com.br/verificacao/9E8E-37C5-C2EA-D87D